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宁波市制造业重点服务平台申报表




平   台   名    称                                  
申 报 单 位（	盖	章	）                                
推 荐 单 位（	盖	章	）                                
申   报   日    期                                  




宁波市经济和信息化局编制

宁波市制造业重点服务平台申报表

	一、平台基本情况

	平台类型
	智能制造产业服务平台  产业技术基础公共平台
行业云制造平台        工业物联网基础平台  
“互联网+两创”平台   工业大数据平台
 创新设计协同平台

	平台名称
	
	网    址
	

	单位名称
	
	统一信用代码
	

	注册资金（万元）
	
	注册地址
	

	主营业务
	

	法人代表
	
	联系人
	
	职  务
	

	手    机
	
	电  话
	
	 邮  箱
	

	主要投资方                                                        
	单位（个人）名称
	性质
	投资比例（％）

	
	
	
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	…
	…
	…

	二、平台绩效

	资产总额（万元）
	
	营业收入（万元）
	
	利润总额（万元）
	

	上缴税金（万元）
	
	服务场地面积      （平方米）
	
	从业人数（人）
	

	与服务业务相关的专业技术人员数
	
	拥有大学本科以上学历或中高级专业技术职称人数
	
	本科以上学历人员比例（%）
	

	已服务企业家数
	
	公共服务收入（万元）
	

	公共服务收入占营业收入的比例（%）
	

	三、典型服务案例或培育企业案例（选填10个）

	序号
	服务企业名称
	联系人
	联系电话
	服务内容简述

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	填报单位意见及真实性承诺：
本申报表所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
           申报单位（章）                     
           负责人（签章）              年    月    日

	区县（市）经信部门意见：

           单    位（章）                        
           负责人（签章）              年    月    日

	市经信部门意见：

            单    位（章）                        
             负责人（签章）              年    月    日


四、相关情况说明（请另附说明材料）
（一）申请单位的基本情况（包括：创立发展沿革、发展目标，以及目前的基本情况）；
（二）平台主要服务设备、仪器及软件情况（数量、种类、技术方案、技术创新、知识产权等）；管理人员和服务人员名单及职称情况（姓名、年龄、学历、毕业学校、职称、主管工作等）；
（三）平台管理运营情况（包括：主要管理制度、人员激励、能力提升、可持续发展等）；
（四）近年来的服务情况（包括：主要服务内容、服务对象、服务规模、方式、收费等，为中小企业提供公益性或低收费服务情况）；
（五）平台服务特色（包括：在创新服务模式，集聚创新资源等方面的示范性）；
（六）主要服务业绩及对区域经济发展的贡献（包括：服务效果自测情况或典型案例）；
（七）下一步发展设想。
格式说明：1.请用A4幅面编辑。2.正文字体为3号仿宋体，单倍行距；一级标题3号黑体；二级标题3号楷体。3.书本样装订。
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